
1  / ２ 2022 秋田市社会人リーグ/総会 

   ２０２２年２月  

秋田市サッカーリーグチーム 各位 

秋田市シニアリーグチーム  各位 

 

                                     秋田市サッカー協会  

                      会 長 竹 本 文 廣  

 

２０２２年度秋田市サッカー協会総会の開催について（ご案内） 

 

  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  当協会事業につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  つきましては、下記により２０２２年度総会を開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 また、新型コロナ感染症の状況によっては、昨年

度と同様に書面または電磁的方法による決議となることをご了承ください。 

 

記 

 

１ 日時  ２０２２年４月２日（土）  

２ 開始 １７時００分～ 

３ 場所  アキタパークホテル 秋田市山王４丁目５－１0 

４ 議題  ２０２１年度事業報告・会計報告について 

２０２２年度事業計画案・会計予算案について 

新規加入チームについて 

役員改選について 

 

※ 新型コロナ感染症の状況が想定できない環境下にあることから、総会には各チーム１名の出

席とさせていただきます。 

※ 感染症の状況によっては、集会形式の総会（パークホテル）を取り止めて、昨年と同様に電

磁的方法（メール）での総会決議となることもお含みおきください。 

 

１ 申込書・登録用紙 の返信期限 

【1-1-1】申込書(リーグ/総会)：３月１８日(金) 

【1-1-2】チーム登録用紙/広告：３月３１日(木) 

※ 【1-1-1】申込書に 総会出席者の ①チーム名 ②氏名 ③住所 ④連絡先 をご報告お願

いいたします。当日の出席者変更は受付時にご報告ください。 

※ 期日までに回答がない場合は不参加としますが、欠席の場合も懇親会費は１名分納入して頂

くこととなりますので、ご了承ください。 

 

２ 申込書・チーム登録用紙・広告原稿 のデータ送付先 

office@ac-fa.net （秋田市サッカー協会総務委員会 宛） 

 



2  / ２ 2022 秋田市社会人リーグ/総会 

新年度市内リーグ・シニアリーグのエントリー、総会申込み等は、別添用紙【1-1-1】に作成の

うえ、データで３月１８日（金）までにご送付下さい。 

チーム登録用紙【1-1-2】、広告の原稿は、データで３月３１日（木）までに送付下さい。 

※ 広告は前年度と同じ場合でも必ず提出して下さい。 

※（リーグ/総会）申込書・登録用紙・広告は、原則データ送付です。 

 

３ 登録料・広告料・大会参加費・懇親会費等について 

後日、請求書を送付いたします。お支払い方法はお振込となります。総会への現金持参とお支

払いはご遠慮下さい。 

（１）リーグ参加料 １チーム ２０，０００円  

（２）個人登録料  １人    １，５００円 

（３）チーム広告料 １口   １０，０００円（１件以上） 

               ＊２口以上の場合は２口目から半額返金。 

（４）懇親会費   １人    ５，０００円 

（５）プログラム  １部      ５００円 

 

４ シニアリーグの企画について   

５０歳以上の紅白戦を企画しておりますので、ご参加下さい。（８月開催予定） 

（１）出場資格  ２０２２年４月１日に５０歳に到達された方 

（２）個人登録料 １人につき１，０００円 

※社会人リーグやシニアリーグに登録されている方は登録料が発生しません。 

 

５ 審判について 

チーム登録については、審判資格を保持する者 2 名以上の登録が必要です。 

まだ、取得していない方がいましたら、ウェブより確認し、早急に対応して下さい。また、【1-

1-2】登録用紙には審判登録番号を記入して下さい。 

〇秋田県サッカー協会：http://fa-akita.net/ 

〇秋田市サッカー協会審判関連：http://ac-fa.net/referee.html 

 

６ 優勝旗について 

２０２１年度リーグ優勝チームは１６時３０分までに優勝旗を受付にお渡しください。総会時

に会場内に設置し、総会終了後に再びお返しします。 

２０２２年度の表彰式（８月開催予定）に再度持参していただきます。それまで、大切に保管

して下さい。 

 

お問い合わせ先（ご質問等はこちらまで） 

秋田市サッカー協会 総務委員長 

大橋一仁（おおはしかずひと） 

電話：０９０－４３１２－８１００ 

メール：office@ac-fa.net 


